
  

 
MINISTERO DELLA CULTURA  

SEGRETARIATO REGIONALE PER IL MOLISE  

 

 

 

VISTO il D.lgs. 22 gennaio 2004 n°. 42 e s.m.i.;  

VISTO il D.P.C.M. 19/06/2019, n. 76 

VISTO il D.lgs 18/04/2016 n. 50 e ss.mm.ii., fermo restando gli obblighi/facoltà per l’utilizzo di 

CONSIP e del mercato elettronico della P.A. Mepa;  

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50, ed in particolare il comma 2 dell 'art. 32, il 

quale prevede che prima del l'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici delle offerte; 

VISTO il Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito nella Legge 11 settembre 2020. n. 120 

TENUTO CONTO che occorre provvedere all’acquisto urgente di:  

 n. 3 Toner per Kyocera TK 7105; 

per stampante multifunzione in dotazione al Segretariato Regionale per il Molise; 

PRESO ATTO che, da una breve indagine di mercato, la proposta di spesa complessiva di €. 180,00 

+ IVA comunicata dalla ditta TONER ITALIA SRL con sede a Ripalimosani (CB), è ritenuta congrua e 

vantaggiosa; 

 

DETERMINA 

 

di provvedere all’acquisto, per le ragioni espresse in premessa, di: 

 n. 3 Toner per Kyocera TK 7105; 

per stampante multifunzione in dotazione al Segretariato Regionale per il Molise, presso la ditta 

Toner Italia srl con sede a Ripalimosani (CB) per un importo complessivo di € di €. 180,00 + IVA 

(Totale €. 219,60) CIG: n. Z0C32A89E0 da imputare sul Cap.2060 PG1 EF2021 

 

 

Campobasso, 7 settembre 2021 

                                             

 

IL SEGRETARIO REGIONALE 

Prof. Leandro VENTURA 

              

SR-MOL|07/09/2021|DETERMINA 64


		2021-09-07T07:14:17+0000
	VENTURA LEANDRO


		2021-09-07T10:16:16+0200
	Mibact
	SegnaturaPermanente




